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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BACHMANN Alois BE TSV Berlin-Wittenau 2007 R M 3.9999 446411 ja

BORDET Ilian BE Berliner FC 2009 L M 3.9999 444557 ja

BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin 2010 R M 3.9999 444337 ja

BUNTE Edgar BE FG Rotation Berlin 2008 R M 3.9999 411004 ja

DINTNER Balthasar BE SC Berlin 2009 R M 3.9999 444321 nein

DRAGICEVIC Johan BE FG Rotation Berlin 2009 R M 3.9999 411009 ja

HERM Anton Marius BE FG Rotation Berlin 2009 R M 3.9999 427508 ja

JOSEFSOHN Milo BE FG Rotation Berlin 2009 R M 3.9999 444335 ja

JOUANI Zakharia BE FC Grunewald 2009 R M 3.9999 413205 ja

KOHONEN Viljo BE FG Rotation Berlin 2009 R M 3.9999 427505 ja

KOLB Conrad BE SC Berlin 2008 L M 2.1 117409 ja

MOHR Max Emil BE TSV Berlin-Wittenau 2008 R M 3.9999 446412 ja

NOWIKOW Milan BE FG Rotation Berlin 2009 R M 3.9999 427507 ja

PERTSEV Daniel BE SC Berlin 2007 R M 3.15 403678 ja

PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009 R M 3.9999 111648 ja

PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007 R M 2.2 114394 ja

PUHLMANN Felix BE SC Berlin 2009 R M 3.9999 112107 ja

SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 2010 R M 3.9999 118754 ja

SEIFFERT Georgi BE FG Rotation Berlin 2008 R M 2.3 119528 ja

THIEME Moritz BE SC Berlin 2009 R M 3.9999 119253 ja

TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 2010 R M 3.9999 403382 ja

VÖLKER Theodor BE TSV Berlin-Wittenau 2008 R M 3.21 414187 ja

WINKLER Friedrich BE SC Berlin 2007 R M 2.4 116096 ja

  23 Starter (22 anwesend)
 

POL BRYT Ignacy BE Berliner FC 2009 R M 3.9999 444556 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 24 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 30.0 GER KOLB Conrad BE SC Berlin M ja

2. 2 002 30.0 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin M ja

3. 2 003 7.5 GER SEIFFERT Georgi BE FG Rotation Berlin M ja

4. 2 004 7.5 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin M ja

5. 3 015 GER PERTSEV Daniel BE SC Berlin M ja

6. 3 021 GER VÖLKER Theodor BE TSV Berlin-Wittenau M ja

T 9 000 GER HERM Anton Marius BE FG Rotation Berlin M ja

T 9 000 GER BACHMANN Alois BE TSV Berlin-Wittenau M ja

T 9 000 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin M ja

T 9 000 GER BUNTE Edgar BE FG Rotation Berlin M ja

T 9 000 GER JOSEFSOHN Milo BE FG Rotation Berlin M ja

T 9 000 GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin M ja

T 9 000 GER THIEME Moritz BE SC Berlin M ja

T 9 000 GER MOHR Max Emil BE TSV Berlin-Wittenau M ja

T 9 000 GER KOHONEN Viljo BE FG Rotation Berlin M ja

T 9 000 GER BORDET Ilian BE Berliner FC M ja

T 9 000 GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin M ja

T 9 000 GER NOWIKOW Milan BE FG Rotation Berlin M ja

T 9 000 GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC M ja

T 9 000 GER JOUANI Zakharia BE FC Grunewald M ja

T 9 000 POL BRYT Ignacy BE Berliner FC M ja

T 9 000 GER DINTNER Balthasar BE SC Berlin M nein

T 9 000 GER PUHLMANN Felix BE SC Berlin M ja

T 9 000 GER DRAGICEVIC Johan BE FG Rotation Berlin M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Florett Herren U15

3 [2021] Berliner Rangliste Florett Herren U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

L. Lhuissier

Turnierleitung

FGR / FCG
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Modus

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Vorrunde
07.11. 08:03

23 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

23 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
07.11. 08:03

32er KO ohne Hoffnungslauf

23 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Deutsche Rangliste Florett Herren U15

3 [2021] Berliner Rangliste Florett Herren U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

WASCHIPKY Oskar, GER BE FG Rotation Berlin , PROTZE Marit, GER BE FG Rotation Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KOLB Conrad GER SC Berlin 1 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
PUHLMANN Felix GER SC Berlin 2 1 V V V V 4 21 6 0.800 15 2.
JOSEFSOHN Milo GER FG Rotation Berlin 3 1 1 V 1 3 1 11 23 0.200 -12 5.
BRANTZ Felix GER FG Rotation Berlin 4 1 0 3 0 3 0 7 25 0.000 -18 6.
SCHULZ-LORENZ Ingmar GER OSC Berlin 5 0 0 V V V 3 15 15 0.600 0 3.
BACHMANN Alois GER TSV Berlin-Wittenau 6 0 0 V V 4 2 14 21 0.400 -7 4.

Runde 2 | Bahn 4

PASICHNYK Gennadiy, UKR BE FC Grunewald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PHIELIPEIT Mateo GER SC Berlin 1 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
TRIEBSWETTER Levi GER SC Berlin 2 1 V 2 V 2 13 13 0.500 0 3.
HERM Anton Marius GER FG Rotation Berlin 3 1 2 V V 2 13 12 0.500 1 2.
NOWIKOW Milan GER FG Rotation Berlin 4 0 V 1 V 2 11 14 0.500 -3 4.
BORDET Ilian GER Berliner FC 5 0 1 1 2 0 4 20 0.000 -16 5.

Runde 3 | Bahn 3

LÜBEN Clara-Marlene, GER BE SC Berlin , LEWIN Martha Elisabeth, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SEIFFERT Georgi GER FG Rotation Berlin 1 V V V V V 5 25 3 1.000 22 1.
DRAGICEVIC Johan GER FG Rotation Berlin 2 2 V 0 3 V 2 15 22 0.400 -7 5.
PERTSEV Daniel GER SC Berlin 3 1 3 4 V V 2 18 17 0.400 1 4.
THIEME Moritz GER SC Berlin 4 0 V V 2 V 3 17 15 0.600 2 2.
PFEIFFER Benjamin GER Berliner FC 5 0 V 2 V V 3 17 16 0.600 1 3.
MOHR Max Emil GER TSV Berlin-Wittenau 6 0 4 0 1 1 0 6 25 0.000 -19 6.

Runde 4 | Bahn 5

ANDRITZKI Paul, GER BE TSV Berlin-Wittenau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BUNTE Edgar GER FG Rotation Berlin 1 4 V3 0 1 2 1 10 21 0.200 -11 5.
KOHONEN Viljo GER FG Rotation Berlin 2 V V 2 0 2 2 14 22 0.400 -8 4.
BRYT Ignacy POL Berliner FC 3 1 3 0 0 0 0 4 23 0.000 -19 6.
JOUANI Zakharia GER FC Grunewald 4 V V V V4 V4 5 23 5 1.000 18 1.
VÖLKER Theodor GER TSV Berlin-Wittenau 5 V V V 0 2 3 17 10 0.600 7 3.
WINKLER Friedrich GER SC Berlin 6 V V V 3 V 4 23 10 0.800 13 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOLB Conrad SC Berlin 5 5 25 3 1.000 22 Q

1 GER SEIFFERT Georgi FG Rotation Berlin 5 5 25 3 1.000 22 Q

3 GER JOUANI Zakharia FC Grunewald 5 5 23 5 1.000 18 Q

4 GER PHIELIPEIT Mateo SC Berlin 4 4 20 2 1.000 18 Q

5 GER PUHLMANN Felix SC Berlin 4 5 21 6 0.800 15 Q

6 GER WINKLER Friedrich SC Berlin 4 5 23 10 0.800 13 Q

7 GER VÖLKER Theodor TSV Berlin-Wittenau 3 5 17 10 0.600 7 Q

8 GER THIEME Moritz SC Berlin 3 5 17 15 0.600 2 Q

9 GER PFEIFFER Benjamin Berliner FC 3 5 17 16 0.600 1 Q

10 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar OSC Berlin 3 5 15 15 0.600 0 Q

11 GER HERM Anton Marius FG Rotation Berlin 2 4 13 12 0.500 1 Q

12 GER TRIEBSWETTER Levi SC Berlin 2 4 13 13 0.500 0 Q

13 GER NOWIKOW Milan FG Rotation Berlin 2 4 11 14 0.500 -3 Q

14 GER PERTSEV Daniel SC Berlin 2 5 18 17 0.400 1 Q

15 GER DRAGICEVIC Johan FG Rotation Berlin 2 5 15 22 0.400 -7 Q

16 GER BACHMANN Alois TSV Berlin-Wittenau 2 5 14 21 0.400 -7 Q

17 GER KOHONEN Viljo FG Rotation Berlin 2 5 14 22 0.400 -8 Q

18 GER BUNTE Edgar FG Rotation Berlin 1 5 10 21 0.200 -11 Q

19 GER JOSEFSOHN Milo FG Rotation Berlin 1 5 11 23 0.200 -12 Q

20 GER BORDET Ilian Berliner FC 0 4 4 20 0.000 -16 Q

21 GER BRANTZ Felix FG Rotation Berlin 0 5 7 25 0.000 -18 Q

22 GER MOHR Max Emil TSV Berlin-Wittenau 0 5 6 25 0.000 -19 Q

23 POL BRYT Ignacy Berliner FC 0 5 4 23 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KOLB Conrad BE SC Berlin 5 5 25 3 1.000 22

2 GER SEIFFERT Georgi BE FG Rotation Berlin 5 5 25 3 1.000 22 T1

3 GER JOUANI Zakharia BE FC Grunewald 5 5 23 5 1.000 18

4 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 4 4 20 2 1.000 18

5 GER PUHLMANN Felix BE SC Berlin 4 5 21 6 0.800 15

6 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin 4 5 23 10 0.800 13

7 GER VÖLKER Theodor BE TSV Berlin-Wittenau 3 5 17 10 0.600 7

8 GER THIEME Moritz BE SC Berlin 3 5 17 15 0.600 2

9 GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 3 5 17 16 0.600 1

10 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 3 5 15 15 0.600 0

11 GER HERM Anton Marius BE FG Rotation Berlin 2 4 13 12 0.500 1

12 GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 2 4 13 13 0.500 0

13 GER NOWIKOW Milan BE FG Rotation Berlin 2 4 11 14 0.500 -3

14 GER PERTSEV Daniel BE SC Berlin 2 5 18 17 0.400 1

15 GER DRAGICEVIC Johan BE FG Rotation Berlin 2 5 15 22 0.400 -7

16 GER BACHMANN Alois BE TSV Berlin-Wittenau 2 5 14 21 0.400 -7

17 GER KOHONEN Viljo BE FG Rotation Berlin 2 5 14 22 0.400 -8

18 GER BUNTE Edgar BE FG Rotation Berlin 1 5 10 21 0.200 -11

19 GER JOSEFSOHN Milo BE FG Rotation Berlin 1 5 11 23 0.200 -12

20 GER BORDET Ilian BE Berliner FC 0 4 4 20 0.000 -16

21 GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin 0 5 7 25 0.000 -18

22 GER MOHR Max Emil BE TSV Berlin-Wittenau 0 5 6 25 0.000 -19

23 POL BRYT Ignacy BE Berliner FC 0 5 4 23 0.000 -19
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
KOLB Conrad
BE SC Berlin

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
KOHONEN Viljo
BE FG Rotation Berlin

GER   11

16
BACHMANN Alois
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

  R: LEWIN Martha Elisabeth (GER)

 

9
PFEIFFER Benjamin
BE Berliner FC

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
THIEME Moritz
BE SC Berlin

GER  

 

 

5
PUHLMANN Felix
BE SC Berlin

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

21
BRANTZ Felix
BE FG Rotation Berlin

GER   9

12
TRIEBSWETTER Levi
BE SC Berlin

GER   V

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

  Bahn 2

13
NOWIKOW Milan
BE FG Rotation Berlin

GER   V

20
BORDET Ilian
BE Berliner FC

GER   1

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn 3

KOLB Conrad
BE SC Berlin

GER   V

BACHMANN Alois
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   4

R: WASCHIPKY Oskar (GER)

Bahn 1

PFEIFFER Benjamin
BE Berliner FC

GER   V

THIEME Moritz
BE SC Berlin

GER   11

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 4

PUHLMANN Felix
BE SC Berlin

GER   V

TRIEBSWETTER Levi
BE SC Berlin

GER   8

R: LÜBEN Clara-Marlene (GER)

Bahn 2

NOWIKOW Milan
BE FG Rotation Berlin

GER   1

PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER   V

R: LEWIN Martha Elisabeth (GER)

Bahn 4

KOLB Conrad
BE SC Berlin

GER   V

PFEIFFER Benjamin (9)
BE Berliner FC

GER   4

R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

Bahn 3

PUHLMANN Felix
BE SC Berlin

GER   2

PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER   V

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
JOUANI Zakharia
BE FC Grunewald

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

19
JOSEFSOHN Milo
BE FG Rotation Berlin

GER   0

14
PERTSEV Daniel
BE SC Berlin

GER   V

  R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

  Bahn 3

11
HERM Anton Marius
BE FG Rotation Berlin

GER   V

22
MOHR Max Emil
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   9

  R: LÜBEN Clara-Marlene (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
WINKLER Friedrich
BE SC Berlin

GER   A

 

 

7
VÖLKER Theodor
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

23
BRYT Ignacy
BE Berliner FC

POL   1

10
SCHULZ-LORENZ Ingmar
BE OSC Berlin

GER   V

  R: PROTZE Marit (GER)

  Bahn 6

15
DRAGICEVIC Johan
BE FG Rotation Berlin

GER   10

18
BUNTE Edgar
BE FG Rotation Berlin

GER   V

  R: WASCHIPKY Oskar (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
SEIFFERT Georgi
BE FG Rotation Berlin

GER  

 

Bahn 1

JOUANI Zakharia
BE FC Grunewald

GER   V 13

PERTSEV Daniel
BE SC Berlin

GER   8

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 6

HERM Anton Marius
BE FG Rotation Berlin

GER   3

WINKLER Friedrich
BE SC Berlin

GER  

R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

Bahn 3

VÖLKER Theodor
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

SCHULZ-LORENZ Ingmar
BE OSC Berlin

GER   2

R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

Bahn 5

BUNTE Edgar (18)
BE FG Rotation Berlin

GER   2

SEIFFERT Georgi
BE FG Rotation Berlin

GER   V

R: PROTZE Marit (GER)

Bahn 3

JOUANI Zakharia
BE FC Grunewald

GER   8

WINKLER Friedrich
BE SC Berlin

GER   9

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 4

VÖLKER Theodor
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   3

SEIFFERT Georgi
BE FG Rotation Berlin

GER   V

R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
KOLB Conrad
BE SC Berlin

GER   14

4
PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER   V

  R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

  Bahn 3

3
WINKLER Friedrich (6)
BE SC Berlin

GER   A

2
SEIFFERT Georgi
BE FG Rotation Berlin

GER   0

  R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 3

PHIELIPEIT Mateo (4)
BE SC Berlin

GER   11

SEIFFERT Georgi
BE FG Rotation Berlin

GER   V 12

R: ANDRITZKI Paul (GER)



Berliner Meisterschaft

Berlin (GER)
06.11.2021 - 09:30

OFFICIAL

Florett Herren

Individuell

U15

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Berliner Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0012
06.11.2021 14:28

1 / 1

Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SEIFFERT Georgi BE FG Rotation Berlin 2008

2 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007

3 GER KOLB Conrad BE SC Berlin 2008

3 MED GER WINKLER Friedrich (Direktausscheidung) BE SC Berlin 2007

8er Tableau

5 GER JOUANI Zakharia BE FC Grunewald 2009

6 GER PUHLMANN Felix BE SC Berlin 2009

7 GER VÖLKER Theodor BE TSV Berlin-Wittenau 2008

8 GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009

16er Tableau

9 GER THIEME Moritz BE SC Berlin 2009

10 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 2010

11 GER HERM Anton Marius BE FG Rotation Berlin 2009

12 GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 2010

13 GER NOWIKOW Milan BE FG Rotation Berlin 2009

14 GER PERTSEV Daniel BE SC Berlin 2007

15 GER BACHMANN Alois BE TSV Berlin-Wittenau 2007

16 GER BUNTE Edgar BE FG Rotation Berlin 2008

32er Tableau

17 GER DRAGICEVIC Johan BE FG Rotation Berlin 2009

18 GER KOHONEN Viljo BE FG Rotation Berlin 2009

19 GER JOSEFSOHN Milo BE FG Rotation Berlin 2009

20 GER BORDET Ilian BE Berliner FC 2009

21 GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin 2010

22 GER MOHR Max Emil BE TSV Berlin-Wittenau 2008

23 POL BRYT Ignacy BE Berliner FC 2009
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER D DEMSKI Dominik 0 0 0

D D PROTZE Marit 1 1 1 3 0 0

WASCHIPKY Oskar 1 1 1 3 0 0

LEWIN Martha Elisabeth 1 1 1 3 0 0

LÜBEN Clara-Marlene 1 1 1 3 0 0

CN CN ANDRITZKI Paul 1 2 2 2 1 1 9 0 0

UKR GNYNIUK Oleksii 0 0 0

CN CN PASICHNYK Gennadiy 1 1 2 2 1 7 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SEIFFERT Georgi BE FG Rotation Berlin 2008

Silber GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007

Bronze GER KOLB Conrad BE SC Berlin 2008

Bronze GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin 2007


